
コミュニティークラブ

FAX 072-6２８-３７３２

◎準備の都合上返信は
　　３月５日までにお願いします。

3/15
金曜日
19：00～

★返信先　072-6２８-３７３２
　コミュニティークラブ事務局まで
　また、Eメールでも返信を受け付けております。
　氏名と参加不参加を明記の上
　下記アドレスにまで送信ねがいます。

会社名

※お誘いの
　　ご参加者名

★参加する　　　★参加しない

氏　 名

※お誘いの
　　ご参加者名

お申し込みはこちらをご記載下さい。 

《コミュニティークラブ 会長開戦記念交流会》

※ご不明な点がございましたら

【090-6208-8812(川上)】

　　又は、【080-5984-3866（牛尾）】

　　　　　　　【080-3624-7940（丸市）】

　　　　　　　　　　　　　　　　までお問い合わせ下さい。

cclub.net@gmail.com

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の活動にご協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。

この度、本会会長をはじめとする幹事の改選を行うことになりました。

つきましては、新旧の幹事のご報告とご披露を兼ねまして

堺筋本町の「路地裏ダイニング じぇいず」のオシャレな雰囲気を

楽しみながらの交流会を開催したいと思います。

互いに多くの方と交流を深めて頂きたいと思います。

是非、お知り合いの方もお誘いの上ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

１：日時　2013年　３月15（金）　

３：会費　　４，０００円(会食費含む)

２：場所　路地裏ダイニング じぇいず
　　　　　大阪府大阪市中央区安土町2-2-15

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺筋本町駅前ビルB1

　　　　・地下鉄堺筋線堺筋本町駅 徒歩1分 

　　　　・地下鉄中央線堺筋本町駅 徒歩1分 

　　　　・地下鉄御堂筋線本町駅 徒歩3分

　　　  ＴＥＬ：06-6263-6009（店舗）

　　　　 URL：http://r.gnavi.co.jp/k559102/ （ぐるなび）

会長改選記念交流会のご案内
久
保
会
長

　
あ
り
が
と
う

　
　
ご
ざ
い
ま
し
た
！！

FAX 072-6２８-３７３２

じぇいず

★開始 １９：００　（開場 １８：３０ ）


